



**KUNGÖRELSE**

ÄRENDE	Ansökan om miljötillstånd enligt miljöskyddslagen 27 § för verksamhet som berör djurhållning med mjölkproduktion på fastigheten Ingers 599-415-5-70 i Överesse by, Pedersöre kommun.
SÖKANDE	<b>Borgmästars Tomi</b>
VERKSAMHET	Utvidgning av verksamheten genom inre ändringar i det befintliga djurstallet. Verksamheten omfattar efter ombyggnaden 61 mjölkkor, 38 kvigor, 18 köttdjur (6-12 mån) och 30 kalvar under 6 månader. Driftcentrumet kommer efter ändringen att omfatta ett ombyggt djurstall med vidhörande foder- och ensilageutrymmen, befintlig plansilo, två befintliga gödselbrunnar och en ny gödselbrunn samt en gödselplan.
PLANLÄGGNING	Verksamheten är belägen på jord- och skogsbruksdominerat område utanför kommunal planläggning.
UPPGIFTER OM HANTERING AV GÖDSEL	Gödselhanteringen fungerar med flytgödsel för mjölkkor, kvigor och köttöt samt med ströbädd för kalvar.  Gödseln lagras i två befintlig och en ny planerad gödselbrunn vid driftcentret samt en befintlig fjärrgödselbrunn (totalt 2 927 m <sup>3</sup> ). För lagring av ströbädden finns en gödselplan i anslutning till djurstallet (300 m <sup>2</sup> ).
HANDLINGARNAS TILLGÄNGLIGHET	Ansökningshandlingarna finns till påseende under kungörelsetiden vid kommungården i Bennäs.
ANMÄRKNINGAR OCH ÅSIKTER	Med anledning av tillståndsansökan har de vilkas rätt eller fördel ärendet berör rätt att göra anmärkningar. Övriga personer samt sådana sammanslutningar som inte företräder sakägare, har rätt att uttrycka sin åsikt om ansökan.  Skriftliga anmärkningar och åsikter skall sändas till miljö- och byggnadsnämnden i Pedersöre kommun, PB 1, 68911 Bennäs. Anmärkningar och åsikter skall inlämnas senast 11.4.2018.
KUNGÖRELSETID	Kungörelsen hålls till påseende 13.3 - 11.4.2018 på Pedersöre kommuns anslagstavla för allmänna kungörelser.

INFORMATION

Miljövårdssekreterare Sonja Sundqvist-Pellinen, tfn 785 0163, står till tjänst med tilläggsuppgifter.

Denna kungörelse har anslagits på Pedersöre kommuns anslags-tavla för allmänna kungörelser 13.3 – 11.4.2018.

Intygar: Carina Wärn, kanslisekreterare